
Приказ Управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 12 декабря 2018 г. N 127 "Об… 

28.02.2019  Система ГАРАНТ 1/1 

Приказ Управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 12 декабря 2018 

г. N 127 "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги 

"Принятие решения об использовании земель или земельного участка, государственная 

собственность на которые не разграничена на территории городского округа город Липецк, 

сельских поселений, входящих в состав Липецкого района, или земельного участка, находящегося в 

областной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов" 

Приказ Управления имущественных и земельных отношений Липецкой области 

от 12 декабря 2018 г. N 127 

"Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги 

"Принятие решения об использовании земель или земельного участка, государственная 

собственность на которые не разграничена на территории городского округа город Липецк, 

сельских поселений, входящих в состав Липецкого района, или земельного участка, 

находящегося в областной собственности, без предоставления земельных участков и 

установления сервитутов" 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации области 

от 9 августа 2011 года N 282 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций исполнительными органами 

государственной власти Липецкой области, Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной 

власти Липецкой области, Порядка проведения экспертизы проектов административных 

регламентов предоставления государственных услуг", приказываю: 

1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги 

"Принятие решения об использовании земель или земельного участка, государственная 

собственность на которые не разграничена на территории городского округа город Липецк, сельских 

поселений, входящих в состав Липецкого района, или земельного участка, находящегося в областной 

собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов" (приложение). 

2. Приказ управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 4 июля 

2018 года N 72 "Об утверждении административного регламента предоставления государственной 

услуги "Принятие решения об использовании земель или земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена на территории городского округа город Липецк, сельских 

поселений, входящих в состав Липецкого района, без предоставления земельных участков и 

установления сервитутов" признать утратившим силу. 

 

И.о. начальника управления Е.В. Боровских 

ГАРАНТ: 

Текст приложения к настоящему приказу не приводится 

 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=45932886&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=45932886&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=45932886&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=45932886&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=45932886&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=45932886&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=12077515&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=33652637&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=45928376&sub=0

